
Grodzisk Maz. 30.05.2022 r. 

Powiatowy Zarząd Dróg w Grodzisku Mazowieckim 

05 – 825 Grodzisk Maz., ul. Traugutta 41 

Tel. 22 724 – 05 – 70  

 

 

DT.43.7.2022 

 

Wykonawcy postępowania 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) na wykonanie.: 

 

Dostawa fabrycznie nowego samochodu dostawczego, DMC do 3,5t z napędem 

elektrycznym 
Ogłoszenie nr 2022/BZP 00167365/01 z dnia 2022-05-19 

 

Na postawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, informuję, że ofertę, na wykonanie zamówienia, złożył 

następujący Wykonawca, oferując wyszczególnione w tabeli cenę oraz okres dodatkowej gwarancji, 

ponad wymagane 24 miesiące: 

 

 

 
Nr 

oferty 

 
Wykonawca 

 
 

Cena brutto 

Udzielony 
dodatkowy 

okres gwarancji 
(w miesiącach) 

1. 
DELIK Sp. Jawna, ul. Składowa 17,  

62-081 Przeźmierowo 
377 487,00 

 
36,00 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-05-30T12:41:09+0200




